
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/513/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
Zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.082.500,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.082.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2024 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 86.163.347,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 71.064.798,00 zł, 

b) dochody majątkowe 15.098.549,29 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 81.163.347,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 63.342.665,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.820.682,29 zł; 

3) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 5.000.000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Rewal do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 804 000,00 2 886 500,00

Szkoły podstawowe 424 000,00 2 506 500,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 2 082 500,00

84 080 847,29 86 163 347,29

80101 2 082 500,00

2 082 500,00

Razem: 2 082 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVI/513/24 Rady Gminy Rewal z dn. 29.02.2024 r.

Rozdział Zmiana

2 082 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1529



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 148 938,00 14 231 438,00

Szkoły podstawowe 9 233 610,50 11 316 110,50

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 2 082 500,00

79 080 847,29 81 163 347,29Razem: 2 082 500,00

80101 2 082 500,00

2 082 500,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVI/513/24 Rady Gminy Rewal z dn. 29.02.2024 r.

Rozdział Zmiana

2 082 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1529


	UCHWAŁA NR LXXVI/513/24 RADY GMINY REWAL z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-11T13:36:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




